@UW Ketrzyn, dnia 20.09.2017r.

Centrum Ustug Wspélnych
Powiatu Ketrzynskiego

Wykonawcy
bioracy udzial w postepowaniu
nr CUW.PK.343.17.2017

Nasz znak: CUW.PK.343.17.2017

Dot.: postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego nr CUW.PK.343.17.2017 w_ trybie przetar
nieograniczonego na: ..Przebudowa drogi powiatowej nr 1701N Garbno —Skandawa (dt. 5.3 km) — Ftap I”.

WYJASNIENIA DO SIWZ - NR 2

Centrum Ustug Wspoélnych Powiatu Ketrzynskiego, dziatlajac w imieniu Zamawiajacego w oparciu o
petnomocnictwo z dnia 30.08.2017r. udzielone przez Zarzad Powiatu w Ketrzynie w trybie art. 15 ust. 2 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamowien publicznych (tjedn. Dz.U. z 2017r. poz. 1579 z pézn. zm.), w
postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego nr CUW.PK.343.17.2016 w trybie przetargu nieograniczonego
na: ,Przebudowa drogi powiatowej nr 1701N Garbno —Skandawa (dl 5,3 km) — Etap I”, na podstawie art. 38
ust. 1 1 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamoOwien publicznych udziela wyjasnien do SIWZ w
nastgpujacym zakresie:

Pytanie/Wniosek nr 1

Zwracamy si¢ z prosba o doprecyzowanie jaka jest prawidlowa jednostka wykonania poboczy? Czy zgodnie z
modyfikacja SIWZ oraz Zmodyf. zat. nr 2 do SIWZ — formularz cenowy tj. ,,m.” czy tez zgodnie z Zmodyf. zal. nr 6
do SIWZ — przedmiar oraz odpowiedziami Zamawiajacego tj. ,,m*”.

Odpowiedz 1

Zamawiajacy informuje, ze jednostka miary jest m* , w przypadku modyfikacji zat. nr 2 do SIWZ — formularz
cenowy doszlo do oczywistej pomytki pisarskie;j.

Pytanie/Wniosek nr 2

Prosimy o podanie szerokos$ci poboczy oraz wyliczen na podstawie ktorych Zamawiajacy zatozyt ilos¢ 1450.
Odpowiedz 2

Zamawiajacy informuje, ze zakres robdt obejmuje wykonanie 1450 m* pobocza o szeroko$ci 1,50m.

Niniejsze wyjasnienia stanowia integralng cz¢s¢ SIWZ wraz z zatacznikami.
W pozostatym zakresie SIWZ pozostaje niezmieniona.
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